[image: логотип]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 36 города Томска

ПРИКАЗ

	  от___06.11.2012 год_______

	№ ____171_______

Томск

О признании выборов
в Управляющий совет школы
состоявшимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протокола заседания педагогического совета признать выборы в Управляющий совет школы состоявшимися;
2. Считать избранными из числа учителей:
Величенко Наталью Эбертовну, учителя начальных классов.

Директор                                                                                          Н.В. Бирюлина
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg